
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 NR 47/2024 

w sprawie przeprowadzenia głosowania za odwołaniem Sołtysa Sołectwa Brzóstków 

Na podstawie § 7 ust. 4 w związku z § 21 ust. 2 Uchwały Nr LXXI/390/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 
27 września 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Brzóstków, zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyznaczyć termin Zebrania Wiejskiego w celu przeprowadzenia głosowania za 
odwołaniem Sołtysa Sołectwa Brzóstków na dzień 24 czerwca 2024 roku o godzinie 2000 w Świetlicy Wiejskiej 
w Brzóstkowie.   

§ 2. Ustala się następujący porządek Zebrania Wiejskiego: 

1. Otwarcie Zebrania, stwierdzenie quorum. 

2. Przeprowadzenie głosowania w sprawie odwołania Sołtysa: 

a) Wybór komisji skrutacyjnej, 

b) Przebieg głosowania, 

c) Ogłoszenie wyników. 

3. Zamknięcie Zebrania. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy Żerków, na tablicach ogłoszeń w Sołectwie oraz na stronie internetowej: www.zerkow.pl    

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D388818-6CE9-48DF-B2BB-70FF04B42A05. Podpisany Strona 1

http://www.zerkow.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



